
NÁVOD K POUŽITÍ A ÚDRŽBĚ TABULÍ
Textilní nástěnky

OBECNÉ INFORMACE

Děkujeme, že jste si zakoupili náš výrobek. Věříme, že vám bude při dodržování následujících pokynů 
sloužit k plné spokojenosti dlouhou dobu. 

Na jejich povrch můžete připevnit informace připínáčky.
Rám tabule je z anodovaného hliníku a růžky ze šedého plastu, ty umožní velmi snadnou montáž.
V sadě najdete přípravu pro montáž, tabule můžete věšet na výšku i šířku.
Textilní nástěnky jsou vhodné do prezentačních prostor úřadů, kanceláří a firemních chodeb. 
Pod textilním povrchem je dřevovláknitá deska, která umožní dlouhodobé používání a nelze ji 
probodnout připináčkem naskrz.

Jedná se o tabuli vhodnou do interiéru. Tabule není vyrobena do vlhkého počasí nebo deště!! 

Montáž tabule s hliníkovým rámem
Tabule se připevňuje k podkladu skrze otvory v každém ze 4 růžků, které spojují rám.
Tabuli můžete připevnit ke zdi jak vodorovně, tak svisle.


